
Olimpiskā centra āra peldbaseina apmeklējums (V-IX)
Stacijas iela 30b, tālr. +371 26666464
Iegremdējies siltā baseina ūdenī, sauļojies terasē un
relaksējies SPA vannās!

Idejas pusdienām:
LAIVU MĀJA, Ezera iela 5, tālr. +371 22880022
AUSMEŅA KEBABS, N. Rancāna iela 41, tālr. +371 20112200

Rēzeknes ezera parks
Atbrīvošanas aleja 47b, Ezera iela 5
Aizraujoša izklaides vieta aktīviem jauniešiem - pludmale, 
dabas taka, ūdens inventāra noma, kafejnīca, ūdens 
piepūšamās atrakcijas, brīvdabas kino. 

Jauniešu iemīļota vieta Rancāna pogolms
N. Rancāna iela 41
Gardais Ausmeņa kebabs kopa ar Latgalē grauzdētu kafiju KUUP

Nakstmītnes viesnīcās:
KOLONNA***, Brīvības iela 2, tālr. +371 64607820
RESTART***, Stacijas iela 30b, tālr. +371 26666464
LATGALE***, Atbrīvošanas al. 98, tālr. +371 64622180

Brauciens ar smailīti pa Rēzeknes upi*
Krasta iela 67, tālr. +371 29884237
Izbaudi aizraujošu braucienu ar smailīti, iepazīstot upes
lokus un raksturu!

Orientēšanās piedzīvojumu spēle “RoadGames”
Lejuplādējot aplikāciju “RoadGames”, jautri un
aktīvi iepazīsties ar pilsētu.

*obligāta iepriekšējā pieteikšanās
Plānojot apmeklējumu, pārbaudiet objekta pieejamību
Rēzeknes TIC, Krasta iela 31, tālr. +371 26332249
tic@rezekne.lv, visit.rezekne.lv, latgale.travel

BRĪVDIENAS RĒZEKNĒ
Jauniešiem Rēzeknē 4 chill
1.

2.  diena

diena



Lielākais Rēzekne bērnu izklaides centrs KidZone
Atbrīvošanas al. 174, tālr. +371 29711109
Daudzveidīgas izklaides iespējas bērniem telpās.

Rēzeknes ezera parks
Atbrīvošanas aleja 47b, Ezera iela 5
Aizraujoša izklaides vieta aktīviem jauniešiem - pludmale, dabas taka, 
ūdens inventāra noma, kafejnīca, ūdens piepūšamās atrakcijas, brīvdabas kino. 

Idejas pusdienām:
Palladium cafe, Atbrīvošanas al. 174, tālr. +371 20454777
Hot Pizza, Atbrīvošanas al. 98, tālr. +371 26168888

Olimpiskā centra apmēklejums (Ledushalle/Āra peldbaseins V-X)
Stacijas iela 30b, tālr. +371 26666464

Nakstmītnes viesnīcā:
RESTART***, Stacijas iela 30b, tālr. +371 26666464

Mini Zoo Rozīte*
Skredeļi, Audriņu pagasts, tālr. +371 26417666
Iespēja aplūkot un iepazīties ar eksotiskiem putniem un
pundurdzīvniekiem privatā kolekcijā.

Muzejpedagoģiskā programma bērniem muzejā*
Atbrīvošanas al. 102, tālr. +371 64622464
Izzinoši un atraktīvi iepazīsi vēsturiskās un mūsdienīgās lietas
caur radošu darbošanos daudzveidīgās programmās!

Kino apmeklējums visai ģimenei
Pils iela 4, tālr. +371 64633303 
GORS kino seansu repertuārs ļaus baudīt filmas, multfilmas 
gan lieliem, gan maziem skatītājiem.

Škeršlu trase kokos Rāznas priedes*
Ezerkrasti, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, tālr. +371 26415942
Piedzīvojums Rāznas priedes garantē aizraujošu adrenalīnu visas dienas garumā!

*obligāta iepriekšējā pieteikšanās
Plānojot apmeklējumu, pārbaudiet objekta pieejamību
Rēzeknes TIC, Krasta iela 31, tālr. +371 26332249
tic@rezekne.lv, visit.rezekne.lv, latgale.travel

BRĪVDIENAS RĒZEKNĒ

1.

2.  diena

Piedzīvojums ģimenēm ar bērniem

diena



Latgales Kultūrvēstures muzejs
Atbrīvošanas al. 102, tālr. +371 64622464
Apskati pasaules lielāko Latgales keramikas ekspozīciju un iesaisties
virtuāla sava keramikas trauka izveidē.

Sienu gleznojumu celš / audiogids
Iekļauj sevī sešu sienu gleznojumu ar vadmotīvu – senlaiku pastkaršu
un pilsētas seno fotogrāfiju interpretācijas gleznojumā, kā arī vēsturisko
stāstu par katru no tiem.

Idejas pusdienām:
ZIDS, Pils iela 4, talr. + 371 29185418
M ORA, Atbrīvošanas aleja 105, tālr. +371 26514420
WEKNOW, Atbrīvošanas aleja 88, tālr. +371 25650512

GORS mākslas galerija / koncerts
Pils iela 4, tālr. + 371 22020206, latgalesgors.lv
Sajūti īstu, radošu Latgales garu, izbaudot daudzveidīgo
koncertprogrammas piedāvājumu Latgales vēstniecībā GORS.

Nakstmītnes viesnicās:
RESTART***, Stacijas iela 30b, tālr. +371 26666464
KOLONNA***, Brīvības iela 2, tālr. +371 64607820
LATGALE***, Atbrīvošanas al. 98, tālr. +371 64622180

Brīvvalsts dārgumu nams
Krasta iela 35a, tālr. +371 25575555
Jauna kultūrvieta Rēzeknes upes krastos, kurā apkopota informācija par 
Latvijas pirmās brīvvalsts militāro un civilo apbalvojumu vēsturi.

Mākslas nams
18. novembra iela 26, tālr. +371 29637905
Noslepumaina, kokgriezumiem bagātīgi rotata ēka pārsteigs
ar savu arhitektonisko risinājumu un mākslu tās klasiskajā izpausmē.

Lūznavas muižas apmeklējums
Pils iela 8, Lūznava, tālr. +371 28686863
Krāšna jūgendstila muiža aicina apmeklēt koncertus un atpūsties
dabas koncertzālē – muižas parkā.

*obligāta iepriekšējā pieteikšanās
Plānojot apmeklējumu, pārbaudiet objekta pieejamību
Rēzeknes TIC, Krasta iela 31, tālr. +371 26332249
tic@rezekne.lv, visit.rezekne.lv, latgale.travel

BRĪVDIENAS RĒZEKNĒ

1.

2.  diena

Mākslas maršruts Satiksimies mākslā

diena



Zaļās sinagogas apmeklējums (ekskursija gida pavadījumā)*
Krāslavas iela 5, tālr. +371 26615683, sinagoga.lv
Sinagoga pārsteigs ar savu unikālo iekārtojumu - zemgrīdas
Genizu un Macas - cepšanas krāsni.

Ekskursija ar audiogidu pilsētvidē (izi.travel - Ebreju Rēzekne)
Izstaigā un iepazīsties ar ebreju kopienas mantojumu pilsētvidē.

Idejas pusdienām:
ZĪDS, Pils iela 4, tālr. +371 29185418
REŽICA, Krasta iela 31, tālr. +371 28812641

Vecticībnieku lūgšanu nama zvana apskate / muzejs*
Ivana Siņicina iela 4, tālr. +371 26354441
Noslēpumainais koka lūgšanu nams ar smagāko zvanu Baltijā (4832 kg)
aicina iepazīties ar savdabīgo vecticībnieku dzīvesveidu 
senatnē un mūsdienās.

Nakstmītnes viesnīcās:
RESTART***, Stacijas iela 30b, tālr. +371 26666464
KOLONNA***, Brīvības iela 2, tālr. +371 64607820
LATGALE***, Atbrīvošanas al. 98, tālr. +371 64622180

Jēzus Sirds katedrāle
Latgales iela 88b, tālr. +371 64624522
Apskati greznās katedrāles arhitektūras vienoto interjera ansambli
un smailās torņu galotnes mākoņos. 

Pareizticīgo katedrāle
Atbrīvošanas al. 98a, tālr. +371 25778825
Ieskaties katedrāles altāra ikonostasā un apskati dievnama
teritorijā izvietotās kulta ēkas. 

*obligāta iepriekšējā pieteikšanās
Plānojot apmeklējumu, pārbaudiet objekta pieejamību
Rēzeknes TIC, Krasta iela 31, tālr. +371 26332249
tic@rezekne.lv, visit.rezekne.lv, latgale.travel

BRĪVDIENAS RĒZEKNĒ

1.

2.  diena

Sakrālais maršruts Baznīcu zvanu 
torņu parāde

diena



*obligāta iepriekšējā pieteikšanās
Plānojot apmeklējumu, pārbaudiet objekta pieejamību
Rēzeknes TIC, Krasta iela 31, tālr. +371 26332249
tic@rezekne.lv, visit.rezekne.lv, latgale.travel

Brīvvalsts dārgumu nams
Krasta iela 35a, tālr. +371 25575555
Jauna kultūrvieta Rēzeknes upes krastos, kurā apkopota  informācija par 
Latvijas pirmās brīvvalsts militāro un civilo apbalvojumu vēsturi.

Brauciens ar buru jahtu Rāznas ezerā*
Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, tālr.+371 29299085
Iespēja ar LUX klases laivu doties Latgales jūras viļņos!

RelaxLine SPA 
Atbrīvošanas aleja 163, tālr. +371 25 766 139
Labsajūtas piepildījums ķermenim un prātam jaukai kompānijai.

Idejas pusdienām:
ZĪDS, Pils iela 4, tālr. +371 29185418
WE KNOW, Atbrīvošanas al. 88, tālr. +371 25 650 512
ROZALIJA, Brīvības iela 2, talr.+ 371 64607840

Kino GORS jumta terase (lidz 29.08.)*
Romantikas pieskāriens vasaras kino baudīšanai uz
GORS jumta terases!

Nakstmītnes viesnīcās:
RESTART***, Stacijas iela 30b, tālr. +371 26666464
KOLONNA***, Brīvības iela 2, tālr. +371 64607820

Mākslas nams
18. novembra iela 26, tālr. +371 29637905
Noslēpumaina, kokgriezumiem bagātigi rotāta ēka pārsteigs ar savu 
arhitektonisko risinājumu un mākslu tās klasiskajā izpausmē.

Individuāla ekskursija Zaļajā sinagogā
Krāslavas iela 5, tālr. +371 26615683, sinagoga.lv
Sinagoga atklās savu unikālo iekārtojumu - 
zemgrīdas Genizu un Macas cepšanas krāsni.

Lūznavas muižas apmeklējums
Pils iela 8, Lūznava, tālr. +371 28686863
Krāšna jūgendstila muiža aicina apmeklēt koncertus 
un atpūsties dabas koncertzālē – muižas parkā.

BRĪVDIENAS RĒZEKNĒ

1.

2.  diena

Ekskluzīvi - nedēļas nogalei
diena



Ekskursija pa vēsturisko Latgales ielu (ekskursija gida pavadījumā)*
Krasta iela 31, tālr. +371 26332249
Izzinošas ekskursijas laikā uzzināsi par vēsturiskās ielas attīstību 
cauri laikiem - tās ēkām, personībām, notikumiem.

Pusdienas latgaliešu gaumē:
WeKnow, Atbrīvošanas aleja 88, tālr. +371 25650512
MORA, Atbrīvošanas aleja 105, tālr. +371 26514420

Koncertzāles GORS apmeklējums / koncerts
Pils iela 4, tālr. +371 22020206, latgalesgors.lv
Sajūti īstu, radošu Latgales garu, izbaudot daudzveidīgo 
koncertprogrammas piedāvājumu Latgales vēstniecībā GORS.

Nakstmītnes viesnīcās:
RESTART***, Stacijas iela 30b, tālr. +371 26666464
KOLONNA***, Brīvības iela 2, tālr. +371 64607820

Brīvvalsts dārgumu nams
Krasta iela 35a, tālr. +371 25575555
Jauna kultūrvieta Rēzeknes upes krastos, kurā apkopota informācija par 
Latvijas pirmās brīvvalsts militāro un civilo apbalvojumu vēsturi.

Rožleju vīna darītava 
Rožlejas 71, Pleikšņi, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, tālr. +371 29196440
Iepazīsti ogu un augļu vīna degustācijas īpašības, kā arī mākslinieciskā dizaina
ēstētika vīna darītavā ļaus izjust pilnu baudas buķeti.

Kafijas konceptveikals KUUP
N. Rancāna iela 41, tālr. +371 20277023
Kas ir autentiska Latgalē grauzdēta kafija? Garšīga un smaržīga jau 
nosaukumos - Jezupa Etiopejis sapyns, Kolumbejis flirts, Brazilejis nakts!

Gunāra Igauņa muzikālā darbnīca/ šmakovkas muzejs*
Meža iela 2a, Gaigalava, tālr. +371 28728790
Muzeja saimnieks ļaus katram sajusties kā muzikantam un īpaši 
atsaucīgākos iemācīs spēlēt cītaru!

*obligāta iepriekšējā pieteikšanās
Plānojot apmeklējumu, pārbaudiet objekta pieejamību
Rēzeknes TIC, Krasta iela 31, tālr. +371 26332249
tic@rezekne.lv, visit.rezekne.lv, latgale.travel

BRĪVDIENAS RĒZEKNĒ

1.

2.  diena

Maršruts gardēžiem
Izbaudi Latgolys goru caur garšu

diena


